



Nyhetsbrev

februar 2022

Nyhetsbrev, februar 2022

Selv om vi allerede har brukt opp over 1 måned av dette året, så vil vi ønske deg et Godt Nytt År videre i 2022!

Det er stor misjons-aktivitet rundt omkring i verden. Fotfolket er ute på gata i byer og på landsbygda. De går fra hus til hus i alle land, og bladet, hefter og bøker deles ut over alt.

KENYA:

I Kenya har vår kontaktperson installert en trykkemaskin, og nå venter de på at noen vil sponse dem, slik at de kan trykke heftet ***Kampen bak kulissene***. Han skriver følgende i et brev til oss datert den 26. januar 2022:

«Vi venter fortsatt og ber så inderlig, fordi Afrika hungre etter Guds Ord. Vi vil prioritere å trykke heftet ***Kampen bak kulissene***, fordi etterspørselen etter dette heftet er så stort. En kjær bror her har allerede begynt å oversette dette heftet til Kikuyu språket, fordi de som snakker dette språket er den største stammen i Kenya – og deretter kommer Luo språket. Så vi vil forsøke nå å få oversatt dette heftet på fire språk, og deretter få det trykket – så fort som mulig! Robert, deres

kontaktperson i Uganda, har sagt til meg at han vil forsøke å få dette heftet oversatt til Luganda språket, som er det innfødte språket i Uganda.

Vær så snill å be for dette arbeidet, slik at vi kan få et gjennombrudd med nok penger til å kjøpe papir og blekk, slik at vi kan trykke millioner av deres hefter til Afrika. Vi vet at dere ber alvorlig for



dette store arbeidet i Afrika. Må Gud velsigne deg, min bror og trofaste Guds tjener! Vi håper å høre fra deg!»

Kommentar: Dette er fantastisk! Disse menneskene spør bare etter penger til papir og blekk + noen kroner ekstra, det blir jo litt utgifter til strøm og slitasje på maskiner, men dette er misjon for dem, og **slike mennesker må vi forsøke å gjøre alt vi kan for å støtte med våre midler. Vi overfører så mye som mulig til dette**

Afrika-prosjektet så fort penger begynner å komme inn. Vi håper du også vil ofre alt du kan for denne misjonen i Afrika.

Forklaring: Hvis noen av dere som leser dette nyhetsbrevet ikke vet hva innholdet er i heftet Kampen bak kulissene, så er dette et hefte som forteller om det budskapet som Bibelen sier at vi skal forkynde nå i endens siste tid. Du finner dette budskapet i den siste boken i Bibelen, i Åpenbaringsboken, kapittel 14, versene 6-12, samt i Åpenbaringen kapittel 18, vers 4. Dette er et nåde og advarselsbudskap, og vi er kalt til å bringe ut dette budskapet til hver stamme tunge og folk over hele verden. Vi vil igjen takke alle dere som velvillig har støttet oss i vår lille misjon, for å få ut dette budskapet på mange språk til mange land i verden. Ja, vi takker først og fremst Gud i Himmelen for at Han har brukt deg og dere til å støtte oss i dette viktige arbeidet! Må Gud rikelig velsigne dere for det!

SKOTLAND:

«Vi har delt ut nesten alle de siste heftene vi fikk. Vi har bare 2 kasser igjen.». De er villige til å dele ut mer, og nå vil vår

kontaktperson i England samle inn penger, slik at de kan trykke flere hefter til Skottland.

NIGERIA:

«Vi vil bare bekrefte at vi nå har mottatt de 20 000 heftene **Kampen bak kulissene** fra trykkeriet, så nå begynner utdelingen. Vi ber om at Gud vil fortsette å opprettholde og velsigne dere misjon, i Jesu navn! Amen».

ZIMBABWE: *Mavis Gahadzikwa fra Musami:*

«Jeg har aldri tidligere mottatt gratis litteratur. Jeg er medlem av den Forente Metodist Kirken i Zimbabwe. Jeg vil bekjenne at dette heftet har åpnet øynene mine, og jeg ser fram til å få boken Den Store Striden, som er annonsert i heftet. Mange takk!»



Tendai Chiriga og hans yngre bror som tilhører Church of Christ: «Takk for heftet. Det ser ut for å ha noen utfordrende emner. Vi vil studere det nøye etter arbeidstid. Gir du også ut gratis Bibel? Vårt største ønske er å få en Bibel.»

Nzira Daniel fra Murewa:

«Takk for heftet. I Zimbabwe får du ikke noe gratis, bare luft. Jeg vil studere dette heftet med min familie og mine venner. Takk for at du kortfattet ville forklare til meg om de tre englenes budskap. I kirken vår snakker de ikke om slike emner. Jeg tror du er sendt av Gud.»

Fru Seveni fra Musami:

Jeg er villig til å dele ut dette heftet til andre mennesker. Det er lenge siden jeg har fått noe gratis litteratur. Takk for at du velsigner oss med slik en viktig litteratur. Det er et budskap for vår tid. Fortsett med det gode arbeidet!

Fru Mugwagwa fra Musami – syerske.

Det er en velsignelse å få slik litteratur fra deg. Du kan legge igjen noen hefter, slik at jeg kan gi dem ut til andre, mens jeg syr. Kom igjen, slik at du kan gi meg Bibelstudier! Ditt budskap er mektig! Gud velsigne deg!

UGANDA:

Kibiito-Bunyangabu distriktet som er dominert av katolikker:

«Robert, disse to heftene **Kampen bak kulissene** samt heftet **Protesten er ikke over...** har hjulpet oss til å nå ut til katolikkene. Vanligvis så lytter de ikke til oss, men etter å ha lest heftet **Protesten er ikke slutt** – så kommer de med mange spørsmål til oss.»

Og så skriver Robert, vår kontaktperson i Uganda: « Noen av dem kommer nå til



våre Bibel-studier. En kjent forretningsmann har blitt overbevist om at dette budskapet er riktig, og han ba om å få flere hefter, slik at han kan gi dem til sine venner og kunder. Han har hjulpet oss mye.»

takker for Herrens tjener, Dafani, som hele tiden deler ut vår litteratur og samtidig følger opp mennesker som tar kontakt for å få mer informasjon.»



«Jeg har nettopp fått dette budskapet fra en av utdelerne i Kikwete Hoima. Etter at det ble trykket 20 000 nye hefter, så sendte jeg 4000 hefter **Protesten er ikke over...** på Rutooro-språket til det området, og de har gjort et fantastisk arbeid. Den 1. januar 2022 ble 15 mennesker døpt. Vi takker Herren for Hans arbeid i dette området.»

Noen dager senere: «For kort tid siden fortalte jeg deg om 15 mennesker som ble døpt. 11 av dem er fra den samme familie. Så hele familien har sett Sannheten, og de har valgt å akseptere den og ta dåp. Vi

«Vi takker den allmektige Gud som har beskyttet oss gjennom året 2021. Vi har fått en rapport fra Kyabwohe, som deler ut hefter der, at 6 nye mennesker har blitt døpt der like over grensen til Kongo den 27. desember 2021, etter at de hadde lest heftet **Protesten er ikke slutt – 500 år etter Luther.** Det var uheldig at de ble døpt uten at noen hadde kamera, derfor kan jeg ikke sende noen bilder av dåpen, men vi har tatt et bilde etter dåpen, og på bildet ser dere de 6 personene som ble døpt sammen med han som underviste dem før dåpen. Vi takker Gud for din misjon gjennom Kristen

Informasjonstjeneste. Må Gud fortsette å velsigne dere!»

UKRAINA:

«Her kommer en liten utdelings-rapport. I løpet av 2020-2021 så ble det trykket 20 000 eks. av heftet *Kampen bak kulissene* på det russiske språket. Alle



disse heftene ble delt ut. På våren 2021 ble heftet oversatt til det Ukrainske språket. Det ble trykket i 10 000 eks. For en måned siden ble det trykt 5000 eks. på det russiske språket. I linken finner du det Ukrainske heftet.»

BULGARIA:

«På grunn av dette viruset Covid-19, så har folk begynt å tenke mer på livet, derfor er menneskene her interessert i dette heftet. Jeg ville tro at det også er slik i andre land.

Heftene har blitt sendt til alle deler av landet, og spesielt til Sofia, hovedstaden vår. Det bor omtrent 2,5 millioner mennesker i Sofia. Bare i denne byen har over 20 bokselgere (kolportører) delt ut dette heftet, og over 100 mennesker har også tatt del i utdelingen i forskjellige deler av Bulgaria.

Det er en veldig klar forkynnelse i dette heftet, og derfor er det veldig nyttig. Vi deler det ut gratis, slik som vi gjør med alle andre bøker og brosjyrer.»

SVERIGE og DANMARK

Vi takker alle de som deler ut hefter i Sverige, Danmark og Norge. Heftene blir sakte, men sikkert delt ut, og det er mennesker som ikke gir opp med det første. Derfor måtte vi – ved Guds nåde – trykke opp flere hefter av *Kampen bak kulissene*. 10 000 til Sverige og 50 000 til Danmark. De fikk disse heftene i januar måned 2022. Vi takker Gud og trofaste misjons-ivrige mennesker for at

utdelingen fortsetter i Skandinavia – også i 2022!



Dette var noen få erfaringer fra misjon i utlandet, og vi takker Gud for at vi kan være med i sluttspurten av denne jordens historie. Vi takker også dere for en flott innsats, idet dere ber for oss og sponser de prosjektene som foregår på forskjellige deler av vår klode. Tilslutt, men aller mest takker vi Gud i Himmelen som har vært nådig imot oss, og rikelig velsignet dere og de forskjellige prosjektene som foregår i mange land!

I tillegg til å sitte ved computeren og trekke i trådene i forbindelse med prosjekter i mange land, så har vi også laget et nytt hefte om **VAKSINEN**, som vi sender med. Vi har nå laget et film med tittelen Døperen Johannes, et kraftig og usminket budskap for vår tid. Denne

filmen er oppdelt i 5 filmer, og dette heftet er nesten det samme som del nr. 5. De 5 filmene blir i disse dager lagt inn på YouTube og på www.endtime.net

Når du kommer inn på www.endtime.net klikk så på ordet **filmer**, som står øverst til høyre på bildet. Da kommer du rett inn på filmene.

I februar måned vil vi reise rundt å sette opp bannere langs veiene. Det er to forskjellige bannere. Den ene annonserer boken *Den Store Striden*, og det andre vår internettside www.endtime.net

Må Herren være med oss alle i det nye ukjente, spennende og utfordrende året 2022!

Med vennlig hilsen

Abel & Bente Struksnes,

Vestrumsbygda 26,

2879 Odnas

Norge.

www.endtime.net

Utdeling i mange land
- her i Polen

